[image: image1.png]

                  УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

               ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ
16.02.2015 г.                                  д.Успенка                                          № 1
О внесении изменений в Решение № 19 от 12.11.2013 г.
«Об утверждении Положения о бюджетном
Процессе в администрации успенского сельсовета»
Руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, п.7 ст.81 БК РФ, проведенной проверкой прокуратуры Ирбейского района

Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в п.4 ст.8 Положения о бюджетном процессе в администрации Успенского сельсовета.

2.п.4 ст.8 Положения читать в новой редакции:
«Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда местной администрации прилагается к годовому отчету об исполнении местного бюджета»

3.Решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Ирбейская правда»

Глава Ус пенского сельсовета                                   И.И.Азарова
C:\Documents and Settings\USER\Мои документы\решения\Решение 1 за 2015.doc